
 

 

 

 

 

 

 

1 

       SLUŽBENI GLASNIK 

       OPĆINE SUKOŠAN 

 

 

      BROJ: 8.                 SUKOŠAN,  13. rujna  2013. godina                   GODINA: VII 

 

 

 

AKTI  OPĆINSKOG VIJEĆA  OPĆINE SUKOŠAN 

 

 

1. Odluka o  dodjeli javnih priznanja, 

2. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu 

3. Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Sukošan za 2013. godinu, 

4. Odluka o imenovanju stožera zaštite i spašavanja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

2 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi i članka 37 Statuta Općine 

Sukošan( «Službeni glasnik Općine Sukošan“, br. 04/09), Općinsko vijeće Općine Sukošan na svojoj 3. 

sjednici održanoj 12. rujna  2013. godine, d o n o s i 

 

O D L U K U 

za dodjeli javnih priznanja 

 

Članak 1. 

 Za Dan Općine Sukošan 18. rujna 2013. godine  dodjeljuju se  slijedeća javna priznanja:  

 

1. NAGRADA ZA ŽIVOTNO DJELO 

      Mons. dr. Eduard Peričić, svećenik 

 

2. ZAHVALNICA OPĆINE SUKOŠAN 

 Gosp. Ljubomir Pavić, predsjednik DDK Sukošan, 

 Sara Smolić, učenica OŠ Sukošan 

 

Članak 2. 

Ovaj Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

OPĆINSKO VIJEĆEOPĆINE SUKOŠAN 

KLASA: 021-01/13-01/01 

URBROJ: 2198/03-1/2-13-1 

Sukošan, 12. rujna 2013. godine.   

   

                                                                                                        PREDSJEDNIK:  

                                                                                            Tomislav Dražić, dipl.ing.                                                                                       

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine», broj 26/03-

pročišćeni tekst , 82/04,178/04,38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11 i 90/11) te članka 34. Statuta Općine 

Sukošan («Službeni glasnik Općine Sukošan  broj 04/09), Općinsko vijeće Općine Sukošan na svojoj 3. 

sjednici održanoj dana  12. rujna 2013. godine,   d o n o s i 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke 

o komunalnom doprinosu 

 

Članak 1. 

     U Odluci o komunalnom doprinosu («Službeni glasnik Općine Sukošan broj 05/07,04/09 09/11, 03/12, 

06/12 i 02/13») u članku 15. stavci  4. i 5.  mijenjaju se i glase: 

 

  (4) Obveznik i komunalnog doprinosa koji nema  prijavljeno stalno boravište  na području Općine Sukošan  

a koji je  pokrenuo postupak za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru  ( legalizacija građevine 

prema Zakonu o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama ) ostvaruje pravo na djelomično oslobađanje 

plaćanja komunalnog doprinosa u visini od 50% obračunate vrijednosti komunalnog doprinosa,  za ukupan 

volumen građevine. 

 

 (5) Da bi ostvario pravo na djelomično oslobođenje plaćanja komunalnog doprinosa obveznik komunalnog 

doprinosa  dužan je dostaviti izjavu  ovjerenu kod javnog bilježnika da dio zgrade ili građevinu u cijelosti za 

koju je djelomično oslobođen plaćanja komunalnog doprinosa neće prodati ili na drugi način otuđiti najmanje 

5 godina od dana donošenja rješenja o komunalnom doprinosu. 

 

Dosadašnji stavci 4. 5. i 6. postaju stavci 6. 7. i 8. 



 

 

 

 

 

 

 

3 

U stavku 6. ispred riječi „ 10% „ stavlja se riječ „dodatnih“. 

U stavku 8. iz broja „3“ dodaje se broj „4“. 

 

Članak 2. 

 

U  članku 15a. stavku 1. iz broja „3“ dodaju se riječi „ i 4.“ 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku Općine Sukošan». 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SUKOŠAN 

 

                                                                                                               Predsjednik  

                                                                                                    Tomislav Dražić, dipl.ing. 

KLASA: 363-01/13-01/02                                                                        

URBROJ: 2198/03-1/2-13-2    

Sukošan,  12. rujna 2013. godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-05/13-01/01    

URBROJ:  2198/03-1/2-13-1 

     

 

 Temeljem članka 109.  Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12) te članka 25. Statuta Općine Sukošan, 

Općinsko vijeće Općine Sukošan na 3. sjednici, održanoj  12.rujna 2013. godine , d o n o s i  

 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA 

      OPĆINE SUKOŠAN ZA 2013. GODINU 

 

  I. 

 Polugodišnji izvještaj o izvršenju  proračuna Općine Sukošan za 2013. godinu sadrži: 

A. RAČUN PRIHODA I 

RASHODA 

PRIJEDLOG 

PRORAČUNA 2013. 

OSTVARENJE  I-VI 

2013. 

Indeks 

PRIHODI POSLOVANJA 11.070.000,00           3.984.797,88        

 

36,00 

PRIHODI OD PRODAJE  

NEFINANCIJSKE IMOVINE    5.000.000,00          993.316,70           

 

    

19,87 

RASHODI POSLOVANJA     6.975.946,00       3.223.998,15 

 

  46,22 

RASHODI ZA NABAVU  

NEFINANCIJSKE IMOVINE     9.944.054,00       1.730.304,20 

 

  17,40 

RAZLIKA - 

VIŠAK/MANJAK               -850.000,00             23.812,23 

 

   

B. RAČUN FINANCIRANJA 
PRIJEDLOG 

PRORAČUNA 2013. 

OSTVARENJE  I-VI 

2013. 

      Indeks  

PRIMICI OD FINANCIJSKE 

 IMOVINE I ZADUŽIVANJA            1.050.000,00             1.045.106,97 

 

       99.53 

IZDACI ZA FINANCIJSKU 

 IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA               200.000,00            94.642,86 

 

 

47,32 

C. VIŠAK/MANJAK 

PRIHODA IZ  

PRETHODNE GODINE 

PRIJEDLOG 

PRORAČUNA 2013. 

OSTVARENJE  I-VI 

2013. 

Indeks 

VIŠAK/MANJAK  PRIHODA 

IZ  

PRETHODNE GODINE                    0,00  -57.807,31 

 

0,0 



 

 

 

 

 

 

 

4 

NETO FINANCIRANJE                850.000,00 

         

           950.464,11 

 

111,82 

VIŠAK/MANJAK +  

NETO FINANCIRANJE 0,00 916.469,03 

 

 

II 

Izvještaj o ostvarenju proračuna za razdoblje siječanj-lipanj 2013. godine po ekonomskoj, funkcijskoj, organizacijskoj, 

programskoj klasifikaciji i izvorima financiranja utvrđuje se u Računu prihoda i rashoda , Računu financiranja i Posebnom dijelu 

proračuna. 

III 

Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršavanju proračuna Općine Sukošan stupa na snagu danom objave u «Službenom glasniku 

Općine Sukošan». 

                              

            PREDSJEDNIK: 

                                                                                                    Tomislav Dražić, dipl. ing. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

5 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

9 

Na temelju članka 9. Zakona o zaštiti i spašavanju (NN 174/04, 79/07 , 38/09,127/10), te članka 8. Pravilnika 

o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja (NN 40/08, 44/08), a na prijedlog načelnika 

Općine Sukošan , Općinsko vijeće Općine Sukošan na 3. sjednici, održanoj  12. rujna 2013. godine. donosi 

 

 

ODLUKU  

O IMENOVANJU STOŽERA  

ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 

 

Članak 1. 

 

U stožer zaštite i spašavanja Općine Sukošan imenuju se: 

 

1. Darko Smolić-Ročak, načelnik Stožera, zamjenik općinskog načelnika, 

2. Milan Ročak , član, predsjednik DVD-a Sukošan, 

3..Nikola Milošević, član, predsjednik Turističke zajednice, 

4. Ante Ikić, član,  

5. Frane Stevanja, član,  

 

Članak 2. 

 

Stožer zaštite i spašavanja je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje pruža stručnu pomoć i priprema 

akcije zaštite i spašavanja, aktivira se kada se proglasi stanje neposredne prijetnje, katastrofe i velike nesreće. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Sukošan“. 

 

Članak 4. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Općine 

Sukošan od 06. srpnja 2009. godine. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SUKOŠAN 

 

 

KLASA:021-05/13-01/03 

UR.BROJ:2198/03-1/2-13-2 

Sukošan,  12. rujna 2013. godine 

 

                                                                                                              

 

       Predsjednik 

                                                                                                                        Tomislav Dražić, dipl.ing 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni glasnik Općine Sukošan»-Službeno glasilo Općine Sukošan 

                                Izdavač: Općina Sukošan 

                           Urednik: Zdenka Banović, dipl.iur. pročelnica JUO Općine Sukošan 

                                Telefon 023/393-250, 023/393-283 


